
                                                         

1 

 

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Presa d’atto lavori Commissione Esaminatrice della Selezione pubblica, per titoli e colloquio 
per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente psicologo- psicoterapeuta per le esigenze 
della “SC Clinica di neuropsichiatria infantile e dell’adolescenza” dell’ASL di Cagliari, nell’ambito della 
progettualità ministeriale NIDA, dedicata al “riconoscimento/diagnosi/intervento precoce dei disturbi 
del neurosviluppo e in particolare dei disturbi dello spettro autistico nelle diverse regioni” 
 
PDEL /2022/1015 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  
 
disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO X         

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 
________________________________________________________________________________________ 
Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
PREMESSO  che con Deliberazione n.254 del 3.3.2022, adottata in nome e per conto della ASL di 

Cagliari in base agli accordi di cui alle deliberazioni n.72 (ARNAS) e n.9 (ASL) del 
2022, è stata indetta la selezione in epigrafe; 

 
DATO ATTO che l’avviso è stato pubblicato all’Albo pretorio nella Sezione Concorsi e Selezioni e 

che entro il termine ultimo per la presentazione delle domande, fissato per il 
18.3.2022, sono pervenute n.26 (ventisei) domande di partecipazione risultate 
regolari e ammissibili; 

  
che con Deliberazione n.731 del 30/06/2022 , integrata con deliberazione n. 817 del 
13/07/2022, l’Amministrazione ha provveduto a nominare la Commissione 
Esaminatrice relativa alla Selezione in argomento; 
 
che la Commissione Esaminatrice di cui sopra ha regolarmente completato tutti gli 
adempimenti di competenza; 
 

RITENUTO pertanto di dover prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice di cui 
sopra, depositati agli atti dell’Azienda, e per l’effetto approvare la graduatoria di 
merito della selezione pubblica, per titoli e colloquio per la copertura a tempo 
determinato di posti di Dirigente psicologo- psicoterapeuta per le esigenze della “SC 
Clinica di neuropsichiatria infantile e dell’adolescenza” dell’ASL di Cagliari, nell’ambito 
della progettualità ministeriale NIDA, dedicata al riconoscimento/diagnosi/intervento 

raffaele.cancedda
Font monospazio
936

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2022



                                                         

2 

 

precoce dei disturbi del neurosviluppo e in particolare dei disturbi dello spettro 
autistico nelle diverse regioni; 

ATTESO  che in base agli accordi richiamati in premessa sarà inviato il presente atto alla ASL 
di Cagliari e all’ARES per la stipula del relativo contratto individuale di lavoro, ai sensi 
del CCNL della Dirigenza Sanitaria, con la Dottoressa Federica Donno, risultata 
vincitrice della selezione; 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
 

Di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio per 
la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente psicologo- psicoterapeuta per le esigenze della “SC 
Clinica di neuropsichiatria infantile e dell’adolescenza” dell’ASL di Cagliari, nell’ambito della progettualità 
ministeriale NIDA, dedicata al riconoscimento/diagnosi/intervento precoce dei disturbi del neurosviluppo e in 
particolare dei disturbi dello spettro autistico nelle diverse regioni Indetta con deliberazione n.254 del 
3.3.2022, adottata in nome e per conto della ASL di Cagliari in seguito agli accordi di cui ai provvedimenti 
n.72 (ARNAS) e n.9 (ASL) del 2022; 
 
Di approvare la graduatoria di merito di cui all’allegato n.1; 
 
Di inviare il presente atto alla ASL di Cagliari e all’ARES della Sardegna per la stipula del relativo contratto 
individuale di lavoro, ai sensi del CCNL della Dirigenza Sanitaria, con la Dottoressa Federica Donno, risultata 
vincitrice della selezione. 
 
 

Il Direttore Generale 
         Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario   
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna  
 
 
 
Il Direttore S.C.Gestione  
e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
I.F.Sett.Giurid. R.Addari 



                                                         

3 

 

Allegato n.1 
 
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO 
DETERMINATO DI POSTI DI DIRIGENTE PSICOLOGO - PSICOTERAPEUTA PER LE 
ESIGENZE DELLA “SC CLINICA DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE E 
DELL’ADOLESCENZA” DELL’ASL DI CAGLIARI, NELL’AMBITO DELLA PROGETTUALITÀ 
MINISTERIALE NIDA, DEDICATA AL “RICONOSCIMENTO/DIAGNOSI/INTERVENTO 
PRECOCE DEI DISTURBI DEL NEUROSVILUPPO E IN PARTICOLARE DEI DISTURBI DELLO 
SPETTRO AUTISTICO NELLE DIVERSE REGIONI” 
 

 
GRADUATORIA FINALE 

 

   
 

NOMINATIVO TOTALE PUNTI 

1 
Donno Federica 25,659 

2 
Tarica Michela 21,336 

3 
Petza Silvia 20,170 

4 
Cappai Rita  19,251 

5 
Tanca Marcello 18,230 

6 
Garbin Ilaria 17,407 

7 
Melis Giuseppina 17,264 

8 
Machiavello Giulia A.M. 15,821 

9 
Vacca Silvana 13,010 

 
 
  
 


		2022-08-02T16:30:15+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-08-03T12:54:11+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-08-04T10:07:49+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-08-08T10:26:48+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-08-08T22:29:43+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-09T12:19:24+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




